
 
Warszawa, dnia 16 listopada 2022 r. 

 

 Poz. 115 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1) 

           z dnia 9 listopada 2022 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie zarządzania portfelem programów i projektów 

w działach administracji rządowej: budżet, finanse publiczne, instytucje finansowe 

      Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie zarządzania 

portfelem programów i projektów w działach administracji rządowej: budżet, finanse 

publiczne, instytucje finansowe (Dz. Urz. Min. Fin., Fun. i Pol. Reg. z 2020 r. poz. 25 oraz 

z 2021 r. poz. 19, oraz Dz. Urz. Min. Fin. z 2022 r. poz. 91) w załączniku do zarządzenia 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się pkt 37; 

2) w § 4: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zespołu Oceny Inicjatyw Biznesowych, zwanego dalej „ZOIB”, 

wchodzą: 

1) Przewodniczący ZOIB – Dyrektor Biura Portfela; 

2) Zastępca Przewodniczącego ZOIB w obszarze biznesu – dyrektor komórki 

organizacyjnej właściwej do spraw poboru podatków; 

3) Zastępca Przewodniczącego ZOIB w obszarze IT – dyrektor komórki organizacyjnej 

właściwej do spraw informatyzacji; 

4) Członkowie ZOIB: 

                                            
1) Minister Finansów kieruje działami administracji rządowej - budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe, 

na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 939). 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 115 

 

a) dyrektor komórki organizacyjnej właściwej do spraw ryzyka podatkowego, 

b) dyrektor komórki organizacyjnej właściwej do spraw kluczowych podmiotów, 

c) dyrektor komórki organizacyjnej właściwej do spraw relacji z klientami, 

d) dyrektor komórki organizacyjnej właściwej do spraw ceł, 

e) dyrektor komórki organizacyjnej właściwej do spraw finansów i księgowości, 

f) dyrektor komórki organizacyjnej właściwej do spraw prawnych, 

g) dyrektor komórki organizacyjnej właściwej do spraw bezpieczeństwa i ochrony 

informacji, 

h) dyrektor komórki organizacyjnej właściwej do spraw organizacji i współpracy 

międzynarodowej Krajowej Administracji Skarbowej, 

i) dyrektor komórki organizacyjnej właściwej do spraw administracyjnych, 

j) Dyrektor Centrum Informatyki Resortu Finansów, 

k) Prezes Zarządu Aplikacji Krytycznych sp. z o.o.”, 

b) w ust. 2 uchyla się pkt 5. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

                                                                               Minister Finansów: M. Rzeczkowska 

 

 

 

 

 


